
Vyvěšeno dne: 28.4.2015   Sejmuto dne:  13.5.2015 

Vyvěšeno i v elektronické podobě 

Zápis z 9. zasedání zastupitelstva obce Zlukov 

dne 28. 4. 2015 
 

Přítomni: Ing. Zdeněk Zeman, Pavel Houska, Michal Průcha, Hubert Častoral, 

Alena Imramovská, Petr Bína,  

Omluveni: Jan Drs 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni: P. Bína, Alena Imramovská 

 

 

Program: 

1. Kontrola zápisu  

2. Meziobecní spolupráce 

3. Zpráva o výběru obecních poplatků 

4. Vyhodnocení nabídek na rekonstrukci MŠ 

5. Zhodnocení obecní brigády 

6. Přidělení obecního znaku a vlajky 

 

Jednání: 

 

1. Kontrola zápisu ZZO ze dne  14.4.2015. 

 

2. SO seznámil ZO s projektem Podpory meziobecní spolupráce v rámci ORP 

Soběslav.   

 

3. ZO projednalo zprávu o výběru poplatků za rok 2014 s doporučením zaslat 

neplatičům 1. upomínku. 

  

4.   SO jmenoval hodnotící komisi(Častoral,Bína,Průcha), která vyhodnotila 

nabídky na realizaci akce:“ Rekonstrukce podhledů a osvětlení 2.NP. MŠ 

Zlukov. Na uvedenou akci byly doručeny 3 nabídky(viz.příloha). Hodnotící 

komise vybralo nabídku f. Petr Šimek - montáž suchých staveb ve výši 

132 035,95 bez DPH. Tuto nabídku předložila komise ke schválení ZO, 

která ji schválila. S uvedenou firmou bude sepsána Smlouva o dílo. 

H:6/0/0 

 

5.   SO informoval ZO o průběhu obecní brigády na jarní úklid. V rámci brigády 

bylo uklizeno okolí obce od odpadků. SO obce poděkoval všem 

zúčastněným na této brigádě. 

 

6.   SO informoval ZO, že 15.4.2015 udělila Poslanecká sněmovna ČR obci 

Zlukov znak a vlajku, které byly předány předsedou PS ČR Janem 

Hamáčkem. ZO schválilo pořízení slavnostního praporu, venkovního 

praporu, nástěnného erbu, smaltované cedule a odznaků se znakem obce. 

H:6/0/0 

 



Vyvěšeno dne: 28.4.2015   Sejmuto dne:  13.5.2015 

Vyvěšeno i v elektronické podobě 

 

 

 

 

 

  USNESENÍ 

 

Usnesení č. 22/2015 - ZO schválilo nabídku f. Petr Šimek - montáž suchých 

staveb na akci:“ Rekonstrukce podhledů a osvětlení 2.NP. 

MŠ Zlukov.  

 

Usnesení č. 23/2015 - ZO schválilo pořízení slavnostního praporu, venkovního 

praporu, nástěnného erbu, smaltované cedule a odznaků 

se znakem obce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve  Zlukově  28.4.2015     zapsal: Hubert Častoral 

 

           ověřili: Petr Bína 

              Alena Imramovská 

 


